
Zarządzenie Nr 69/2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości minimalnych stawek czynszu   

za dzierżawę gruntów, stanowiących własność Gminy Ostrowite 

                

 

        Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1  ustawy  o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W zarządzeniu nr 36/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości minimalnych stawek czynszu  za dzierżawę gruntów, stanowiących własność Gminy 

Ostrowite § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„§6 Stawki czynszu dzierżawnego za grunty użytkowane w inny sposób niż rolniczo Wójt 

Gminy ustala indywidualnie z uwzględnieniem celu, w jakim nieruchomość będzie 

wykorzystywana”.  

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi ds. gospodarki gruntami i mieniem 

komunalnym.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


